
 

Bjarne Olsens minneord over Maren Andresen (1900-1989) 
Jeg har en trist melding til klubbens medlemmer – vårt eneste æresmedlem Maren 
Andresen er gått bort – hun døde sist fredag på Gullhella aldershjem i en alder av 89 år. 

Jeg har hatt gleden av å hylle og hedre Maren Andresen ved mange anledninger – dette 
blir nok den siste – men den gir ingen glede.  

Maren ble født 26/8-1900 og var ikke bare klubbens eneste æresmedlem, men hun var 
også vårt desidert eldste medlem, idet hun som nevnt var 89 år.  

Hun flyttet hit til Asker med sin mann Rolv i 1950, de kom da fra Norstrand. De startet 
begge opp i Asker Bridgeklubb i 1952 og gled raskt og aktivt inn i klubbmiljøet. bl.a. så 
satt Rolv som klubbens formann over en 5 års periode fra 1957 til 1962.  

Selv om de deltok flittig som representasjonsspillere, da fortrinnsvis på ett av våre KM-
lag i perioden 1950/60, så erobret Maren aldri noe mesterskap og ble vel aldri heller 
noen stjerne ved kortbordet.  



Men til gjengjeld så ble hun super-stjerne på det administrative plan. Vi fikk nytt godt av 
det, og jeg vil gjerne få nevne noe av det hun påtok seg her hos oss.  

Maren Andresen var kubbens formann i 1967,1968,1974 og 1975. Hun var viseformann i 
1966, 1971 og 1972 og klubbens kasserer i 1957, 1958,1959, 1960 og 1962. 

I tillegg til dette satt hun som formann eller medlem i en rekke av våre komiteer. 

Hun var en selvskreven leder i vår festkomite, og hvem husker ikke hennes 
Walldorfsalater fra den tid våre damer serverte hjemmelaget mat på julebordene.  

Hun påtok seg oppgaver som å være turneringsleder under Asker-cupen. Og hvor mange 
ganger satt ikke hun og Rolv og ga og dublerte samtlige spill til Hvalstrandturneringen.  

Selv har jeg hatt gleden av å samarbeide med Maren i bridge-sammenheng i 30 år og selv 
om det var en tilsvarende aldersforskjell mellom oss så arbeidet vi usedvanlig godt i lag, 
og det slo meg mange ganger hvor merkelig likt vi tenkte.  

Når Lorri fortalte meg på spillekvelden for 14 dager siden at Maren ikke var helt frisk, 
bestemte jeg meg for å besøke henne i dag, og samtidig ha med en blomsterhilsen fra 
klubben. Men slik ble det bare ikke.  

Vi hadde vel alle også håpet at hun skulle bli så kjekk igjen at hun neste år, om det kun 
hadde vært for en liten stund – kunne vært med og feiret klubbens 50 års dag, men han 
der oppe ville det annerledes.  

Vi vil imidlertid huske henne fra klubbens 35 års fest hvor hun var ballets dronning, da 
hadde hun tidligere på høsten selv fylt 75 år – hun satt som klubbens formann, og hun 
ble på denne fest utnevnt til klubbens æresmedlem av grunner jeg tidligere har nevnt. Vi 
husker henne også for 10 år siden – på klubbens 40 års jubileum, her var hun den 
selvskrevne hedersgjest sammen med noen av klubbens stiftere.  

Jeg ber om ett min. stillhet slik at hver og en av oss kan minnes henne i det bildet vi har 
skapt av henne inne i oss. Jeg lyser fred over Maren Andresens minne. 
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